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แบบ 4 

บันทึกการใชรถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแมโจ หมายเลขทะเบียน ขก.8950 ชม. 

ลําดับ 
วัน/เดือน/ป

(ออก) 
เวลา(ออก) 

หนวยงานที่ขอ

ใช 
สถานที่ไป เลขไมล(ออก) วัน/เดือน/ป(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต 

1 15 พ.ค.62 08.30 น. งานบริการ บ.ธารา 264577 16 พ.ค.62 15.00 น. 264622 45 พรอมพงษ 

2 17 พ.ค.62 13.00 น. งานแนะแนว ศูนยประชุมนานาชาต ิ 264622 17 พ.ค.62 15.40 น. 264710 88 ราเชนทร 

3 21 พ.ค.62 10.00 น. หอ9 รพ.เทพปญญา 264710 21 พ.ค.62 11.00 น. 264736 26 พรอมพงษ 

4 ” 12.30 น. งานกิจกรรม เทศบาลเชียงใหม 264736 ” 16.30 น. 264792 56 ” 

5 22 พ.ค.62 09.30 น. งานพยาบาล เทศบาลแมโจ 264792 22 พ.ค.62 10.00 น. 264797 5 ราเชนทร 

6 25 พ.ค.62 07.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 264797 25 พ.ค.62 08.30 น. 264853 56 ” 

7 26 พ.ค.62 15.00 น. ” ” 264853 26 พ.ค.62 16.50 น. 264914 61 ” 

8 29 พ.ค.62 10.00 น. ” แมโจออย 264914 29 พ.ค.62 10.30 น. 264923 9 ” 

9 30 พ.ค.62 10.00 น. ” ไปรษณียแมโจ 264923 30 พ.ค.62 15.00 น. 264997 74 ” 

10 31 พ.ค.62 09.30 น. อ.น.ม. เทศบาล ตางๆ 264997 31 พ.ค.62 12.00 น. 265057 60 ” 

11 ” 13.30 น. งานบริการ บ.นิยมพานิช 265057 ” 15.15 น. 265115 58 ” 

12 ” 16.00 น. ” คณะสัตวศาสตร 265115 ” 16.30 น. 265120 5 ชาตรี 

           

           

           

           

           

           

           



2 
 

           

           

           

           

           

           

1 1 มิ.ย.62 10.00 น. งานบริการ ไปรษณีย 265120 1 มิ.ย.62 10.30 น. 265126 6 ชาตรี 

2 4 มิ.ย.62 08.30 น. ม.แมโจ งานรับปริญญา 265126 9 มิ.ย.62 21.00 น. 265292 166 พรอมพงษ 

3 10 มิ.ย.62 14.30 น. งานบริการ กองอาคาร 265292 10 มิ.ย.62 16.00 น. 265311 19 ชาตรี 

4 11 มิ.ย.62 13.00 น. ” ชัยรัชการ 265311 11 มิ.ย.62 14.41 น. 265348 37 ” 

5 14 มิ.ย.62 09.30 น. ” บ.นิยมพานิช 265348 14 มิ.ย.62 10.38 น. 265403 55 ” 

6 15 มิ.ย.62 08.50 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 265403 15 มิ.ย.62 09.20 น. 265414 9 ” 

7 17 มิ.ย.62 17.00 น. ” ” 265414 17 มิ.ย.62 17.45 น. 265427 13 ” 

8 18 มิ.ย.62 08.40 น. หอ8 ” 265427 18 มิ.ย.62 09.00 น. 265438 11 จิระเดช 

9 ” 13.30 น. หอ10 รพ.กรุงเทพ 265438 ” 14.30 น. 265468 30 ราเชนทร 

10 ” 19.00 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 256468 ” 19.31 น. 265480 12 ชาตรี 

11 ” 21.45 น. ” ” 265480 ” 22.18 น. 265493 13 ” 

12 19 มิ.ย.62 24.00 น. ” รพ.ลานนา 265493 19 มิ.ย.62 01.54 น. 265521 28 ” 

13 19 มิ.ย.62 08.40 น. หอ8 รพ.สันทราย 265521 19 มิ.ย.62 09.00 น. 265534 13 สมชาย 

14 ” 11.55 น. ” ” 265534 ” 12.15 น. 265547 13 ” 

15 ” 23.00 น. งานหอพัก ” 265547 ” 23.15 น. 265566 9 ชาตรี 

16 ” 23.58 น. ” ” 265566 ” 24.24 น. 265578 8 ” 

17 20 มิ.ย.62 06.00 น. งานแนะแนว สนามบิน ชม. 265578 20 มิ.ย.62 09.30 น. 265652 74 ราเชนทร 

18 ” 10.05 น. หอ9 รพ.สันทราย 265652 ” 10.30 น. 265665 13 ” 

19 ” 10.45 น. หอ2 ” 265665 ” 11.45 น. 265703 38 ” 
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20 ” 13.30 น. งานพยาบาล ” 265703 ” 13.50 น. 265715 12 ” 

21 ” 14.30 น. หอ9 ” 265715 ” 14.50 น. 265727 12 ” 

22 ” 17.00 น. งานหอพัก รพ.นครพิงค 265727 ” 18.38 น. 265763 36 ชาตรี 

23 22 มิ.ย.62 08.00 น. อ.น.ม. กิจกรรมรับนอง 265763 30 มิ.ย.62 17.00 น. 266871 108 พรอมพงษ 

24 30 มิ.ย.62 17.25 น. หอ7 รพ.สันทราย 266871 30 มิ.ย.62 17.45 น. 266882 11 จิระเดช 

25 30 มิ.ย.62 18.40 น. หอ9 รพ.สันทราย 266882 30 มิ.ย.62 19.06 น. 266894 12 วินัย 

26 ” 20.15 น. ” ” 266894 ” 20.45 น. 266907 13 จิระเดช 

27 ” 21.30 น. หอ8 ” 266907 ” 21.55 น. 266919 12 วินัย 

28 ” 22.50 น. ” ” 266919 ” 23.20 น. 266931 12 จิระเดช 

29 ” 23.25 น. ” ” 266931 ” 23.47 น. 266943 12 วินัย 
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1 1 ก.ค.62 24.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 266943 1 ก.ค.62 24.55 น. 266955 12 จิระเดช 

2 ” 07.15 น. หอ2 ” 266955 ” 07.40 น. 266967 12 วินัย 

3 ” 08.20 น. งานพยาบาล กลับหอพัก 266967 ” 08.36 น. 266969 2 ” 

4 ” 11.40 น. หอ8 รพ.สันทราย 266969 ” 12.50 น. 266982 13 สมชาย 

5 ” 13.10 น. หอ11 ” 266982 ” 13.50 น. 267000 18 ราเชนทร 

6 ” 13.56 น. งานพยาบาล ” 267000 ” 14.25 น. 267012 12 พรอมพงษ 

7 ” 14.25 น. ” ” 267012 ” 14.50 น. 267023 11 สมชาย 

8 ” 16.45 น. งานหอพัก ” 267023 ” 17.12 น. 267033 10 ชาตรี 

9 ” 17.13 น. ” ” 267033 ” 17.45 น. 267045 12 ” 

10 ” 19.35 น. หอ11 รพ.เทพปญญา 267045 ” 20.30 น. 267082 37 ราเชนทร 

11 ” 20.45 น. หอ10 รพ.สันทราย 267082 ” 21.10 น. 267094 12 ” 

12 ” 21.40 น. งานหอพัก ” 267094 ” 22.00 น. 267114 20 ชาตรี 

13 ” 22.10 น. ” รพ.เทพปญญา 267114 ” 23.00 น. 267144 30 ” 

14 ” 23.30 น. ” รพ.สันทราย 267144 ” 23.45 น. 267157 14 ” 

15 2 ก.ค.62 06.50 น. หอ11 ” 267157 2 ก.ค.62 07.20 น. 267168 11 ราเชนทร 

16 ” 08.30 น. ” ” 267168 ” 08.55 น. 267179 11 จิระเดช 

17 ” 09.35 น. งานพยาบาล ” 167179 ” 09.55 น. 167190 11 สมชาย 

18 ” 10.45 น. ” ” 267190 ” 11.07 น. 267201 11 วินัย 

19 ” 11.05 น. หอ10-11 ” 267201 ” 11.25 น. 267212 11 จิระเดช 
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20 ” 11.25 น. หอ8 ” 267212 ” 11.50 น. 267224 12 สมชาย 

21 ” 12.30 น. หอ6 ” 267224 ” 13.00 น. 267235 11 พรอมพงษ 

22 ” 13.00 น. งานพยาบาล ” 267235 ” 13.30 น. 267246 11 สมชาย 

23 ” 15.00 น. หอ6 ” 267246 ” 15.20 น. 267257 11 จิระเดช 

24 ” 15.20 น. ” ” 267257 ” 15.40 น. 267268 11 ” 

25 2 ก.ค.62 16.00 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 267268 2 ก.ค.62 16.15 น. 267279 11 จิระเดช 

26 ” 16.50 น. งานหอพัก ” 267279 ” 17.12 น. 267290 11 ชาตรี 

27 ” 17.30 น. ” ” 267290 ” 18.00 น. 267301 11 ” 

28 ” 18.00 น. ” ” 267301 ” 18.30 น. 267312 11 ” 

29 ” 18.35 น. ” ” 267312 ” 19.00 น. 267324 12 สมชาย 

30 ” 19.00 น. ” ” 267324 ” 19.25 น. 267336 12 ” 

31 ” 19.30 น. ” ” 267336 ” 20.00 น. 267345 9 ” 

32 ” 20.30 น. ” ” 267345 ” 21.15 น. 267356 11 ชาตร ี

33 ” 21.15 น. ” ” 267356 ” 21.30 น. 267367 11 ” 

34 ” 21.30 น. ” ” 267367 ” 21.50 น. 267379 12 สมชาย 

35 ” 22.20 น. ” ” 267379 ” 22.45 น. 267391 12 ” 

36 3 ก.ค.62 05.00 น. ” ” 267391 3 ก.ค.62 05.20 น. 267404 13 ชาตรี 

37 ” 07.00 น. ” ” 267404 ” 07.30 น. 267412 8 ” 

38 ” 08.00 น. ” ” 267412 ” 08.30 น. 267425 13 ” 

38 ” 10.20 น. งานพยาบาล ” 267425 ” 11.00 น. 267444 19 พรอมพงษ 

39 ” 12.20 น. หอ9-10 ” 267444 ” 12.45 น. 267455 11 ” 

40 ” 12.50 น. งานพยาบาล ” 267455 ” 13.15 น. 267465 10 ” 

41 ” 13.25 น. หอ8 ” 267465 ” 13.45 น. 267477 12 วินัย 

42 ” 14.35 น. หอ9 ” 267477 ” 14.50 น. 267489 12 ราเชนทร 

43 ” 15.30 น. หอ6 ” 267489 ” 15.55 น. 267500 11 พรอมพงษ 
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44 ” 16.05 น. หอ6-8-10 ” 267500 ” 16.30 น. 267513 13 จิระเดช 

45 ” 16.30 น. งานหอพัก ” 267513 ” 16.52 น. 267524 11 ชาตรี 

46 ” 18.00 น. ” ” 267524 ” 18.30 น. 267534 10 ” 

47 ” 2205 น. หอ8 ” 267534 ” 22.30 น. 267547 13 จิระเดช 

48 4 ก.ค.62 00.10 น. ” ” 267547 4 ก.ค.62 00.25 น. 267559 12 ” 

49 4 ก.ค.62 07.20 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 267559 4 ก.ค.62 07.50 น. 267570 11 ชาตรี 

50 ” 08.40 น. หอ8 ” 267570 ” 09.00 น. 267581 11 ” 

51 ” 09.45 น. หอ11 งานพยาบาล 267581 ” 09.55 น. 267583 2 พรอมพงษ 

52 ” 12.00 น. หอ7 ” 267583 ” 12.15 น. 267596 13 สมชาย 

53 ” 12.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 267596 ” 12.50 น. 267607 11 ” 

54 ” 15.30 น. หอ9 ” 267607 ” 15.56 น. 267619 12 วินัย 

55 ” 17.20 น. งานหอพัก ” 267619 ” 17.43 น. 267631 12 ชาตรี 

56 ” 17.50 น. ” ” 267631 ” 18.25 น. 267642 11 ” 

57 ” 19.00 น. ” ” 267642 ” 19.20 น. 267654 12 วินัย 

58 ” 19.30 น. ” ” 264654 ” 19.47 น. 267665 11 ” 

59 ” 19.50 น. ” ” 267665 ” 20.08 น. 267676 11 ” 

60 ” 20.25 น. ” ” 267676 ” 20.45 น. 267689 13 ” 

61 ” 21.00 น. ” ” 267689 ” 21.30 น. 267701 12 ” 

62 ” 22.15 น. ” ” 267701 ” 22.30 น. 267713 12 ” 

63 ” 23.30 น. ” ” 267713 ” 23.57 น. 267725 12 ชาตรี 

64 5 ก.ค.62 00.30 น. ” ” 267725 5 ก.ค.62 00.50 น. 267738 13 ” 

65 ” 09.10 น. หอ8 ” 267738 ” 09.50 น. 267756 18 ราเชนทร 

66 ” 09.45 น. หอ11 ” 267756 ” 10.10 น. 267767 11 พรอมพงษ 

67 ” 10.30 น. ” ” 267767 ” 10.50 น. 267778 11 ราเชนทร 

68 ” 12.30 น. งานพยาบาล ” 267778 ” 12.30 น. 267790 12 จิระเดช 
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69 ” 12.55 น. ” ” 267790 ” 13.20 น. 267801 11 ” 

70 ” 14.20 น. หอ8 ” 267801 ” 14.25 น. 267812 11 สมชาย 

71 ” 15.10 น. หอ4 ” 267812 ” 15.40 น. 267827 15 ราเชนทร 

72 ” 15.40 น. หอ11 ” 267827 ” 16.10 น. 267843 16 ” 

73 ” 19.00 น. งานหอพัก ”  267843 ” 19.35 น. 267854 11 ชาตรี 

74 5 ก.ค.62 19.50 น หอ7 รพ.สันทราย 267854 5 ก.ค.62 20.10 น. 267866 12 ราเชนทร 

75 ” 21.30 น. ” ” 267879 ” 21.50 น. 267879 13 ” 

76 6 ก.ค.62 08.10 น. ” ” 267879 6 ก.ค.62 08.44 น. 267891 12 วินัย 

77 ” 18.38 น. หอ11 ” 267891 ” 18.50 น. 267904 13 ราเชนทร 

78 7 ก.ค.62 19.20 น. ” ” 267904 7 ก.ค.62 19.40 น. 267916 12 วินัย 

79 ” 20.00 น. หอ9 ” 267916 ” 20.30 น. 267927 11 ” 

80 ” 23.40 น. ” ” 267927 ” 24.00 น. 267939 12 ราเชนทร 

81 8 ก.ค.62 07.00 น. ” ” 267939 8 ก.ค.62 07.30 น. 267951 12 วินัย 

82 ” 11.00 น. ” ” 267951 ” 11.25 น. 267963 12 จิระเดช 

83 ” 11.25 น. หอ2 ” 267963 ” 11.50 น. 267974 11 ” 

84 ” 13.00 น. งานพยาบาล ” 267974 ” 13.20 น. 267986 12 สมชาย 

85 ” 13.25 น. หอ10 ” 267986 ” 14.05 น. 268004 18 พรอมพงษ 

86 ” 15.30 น. งานพยาบาล ” 268004 ” 15.30 น. 268028 24 ” 

87 ” 16.30 น. งานหอพัก ” 268028 ” 17.00 น. 268040 12 ชาตรี 

88 ” 17.00 น. ” ” 298040 ” 17.31 น. 268051 11 ” 

89 ” 18.40 น. ” ” 268051 ” 19.00 น. 268061 10 สมชาย 

90 ” 19.00 น. ” ” 268061 ” 19.20 น. 268073 12 ” 

91 ” 21.40 น. หอ10 ” 268073 ” 22.00 น. 268085 12 ” 

92 9 ก.ค.62 05.30 น. งานหอพัก ” 268085 9 ก.ค.62 05.55 น. 268097 12 ชาตรี 

93 ” 07.12 น. ” ” 268097 ” 07.47 น. 268108 10 ” 
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94 ” 09.50 น. หอ11 ” 268108 ” 10.20 น. 268119 11 พรอมพงษ 

95 ” 10.40 น. หอ2-9 ” 268119 ” 11.10 น. 268131 12 ราเชนทร 

96 ” 12.10 น. หอ9 ” 268131 ” 12.35 น. 268141 10 พรอมพงษ 

97 ” 15.50 น. หอ2 ” 268141 ” 16.15 น. 268153 12 ” 

98 ” 16.30 น. งานหอพัก ” 268153 ” 16.59 น. 268164 11 ชาตรี 

99 9 ก.ค.62 17.30 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 268164 9 ก.ค.62 17.55 น. 268175 12 ชาตรี 

100 ” 18.20 น. หอ9-10 ” 268175 ” 18.55 น. 268187 12 จิระเดช 

101 ” 21.30 น. งานหอพัก ” 268187 ” 21.55 น. 268199 12 ชาตรี 

102 ” 23.0 น. ” ” 268199 ” 22.55 น. 268211 12 ” 

103 ” 23.35 น. หอ11 ” 268211 ” 23.55 น. 268224 13 จิระเดช 

104 10 ก.ค.62 10.25 น. หอ9 ” 268224 10 ก.ค.62 10.50 น. 268235 11 พรอมพงษ 

105 ” 11.30 น. หอ4 ” 268235 ” 11.50 น. 268247 12 ราเชนทร 

106 ” 12.30 น. ” ” 268247 ” 12.55 น. 268258 11 พรอมพงษ 

107 ” 13.00 น. งานพยาบาล ” 268258 ” 13.20 น. 268268 10 ราเชนทร 

108 ” 13.20 น. ”  ” 268268 ” 13.40 น. 268279 11 ” 

109 ” 13.40 น. ” ” 268279 ” 14.20 น. 268291 12 พรอมพงษ 

110 ” 14.45 น. หอ6-11 ” 268291 ” 15.05 น. 268302 11 ราเชนทร 

111 ” 18.50 น. งานหอพัก ” 268302 ” 19.20 น. 268312 10 ชาตรี 

112 ” 19.20 น. ” ” 268312 ” 19.55 น. 268323 11 ” 

113 ” 20.30 น. ” ” 268323 ” 20.59 น. 268334 11 ” 

114 ” 22.10 น. ” ” 268334 ” 22.45 น. 268346 12 ” 

115 ” 23.00 น. ” ” 268346 ” 23.30 น. 268358 12 ” 

116 ” 23.30 น. ” ” 268358 ” 23.55 น. 268370 12 ” 

117 11 ก.ค.62 00.30 น. ” ” 268370 11 ก.ค.62 00.45 น. 268383 13 ” 

118 ” 06.45 น. ” ” 268383 ” 07.15 น. 268394 11 ” 
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119 ” 07.15 น. ” ” 268394 ” 07.40 น. 268404 10 ” 

120 ” 07.40 น. ” ” 268404 ” 08.05 น. 268404 11 ” 

121 ” 09.10 น. หอ2 ” 268415 ” 09.30 น. 268426 11 จิระเดช 

122 ” 11.30 น. หอ11 ” 268426 ” 11.50 น. 268437 11 สมชาย 

123 ” 12.00 น. ” ” 268437 ” 12.25 น. 268448 11 จิระเดช 

124 11 ก.ค.62 13.30 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 268448 11 ก.ค.62 14.00 น. 268460 12 พรอมพงษ 

125 ” 15.45 น. หอ7 ” 268460 ” 16.00 น. 268473 13 ราเชนทร 

126 ” 16.00 น. หอ2 ” 268473 ” 16.15 น. 268486 13 ” 

127 ” 16.15 น. หอ4 ” 268486 ” 16.35 น. 268499 13 ” 

128 ” 17.45 น. งานหอพัก ” 268499 ” 18.13 น. 268511 12 ชาตรี 

129 12 ก.ค.62 01.45 น. ” ” 268511 12 ก.ค.62 02.09 น. 268523 12 ” 

130 ” 07.10 น. ” ” 268523 ” 07.45 น. 268535 12 ” 

131 ” 09.30 น. งานบริการฯ ในเมือง ชม. 265535 ” 11.05 น. 265581 46 จิระเดช 

132 ” 11.10 น. หอ10 งานพยาบาล 268581 ” 11.20 น. 268582 1 ” 

133 ” 12.15 น. หอ11 รพ.สันทราย 268582 ” 12.44 น. 268593 11 วินัย 

134 ” 15.55 น. หอ9 ” 268593 ” 16.15 น. 268605 12 จิระเดช 

135 ” 17.00 น. งานพยาบาล ” 268605 ” 17.25 น. 268616 11 ชาตรี 

136 ” 18.00 น. ” ” 268616 ” 18.35 น. 268627 11 ” 

137 ” 19.30 น. ” ” 268627 ” 20.00 น. 268639 12 สมชาย 

138 ” 20.23 น. ” ” 238639 ” 20.59 น. 268651 12 ชาตรี 

139 ” 22.00 น. ” ” 268651 ” 22.30 น. 268663 12 ” 

140 14 ก.ค.62 17.10 น. หอ6 ” 268663 14 ก.ค.62 17.55 น. 268682 19 จิระเดช 

141 ” 17.55 น. หอ6 ” 268682 ” 19.00 น. 268708 26 ” 

142 15 ก.ค.62 05.15 น. หอ7 ” 268708 15 ก.ค.62 05.50 น. 268725 17 ” 

143 ” 09.15 น. หอ4 ” 268725 ” 09.40 น. 268737 12 พรอมพงษ 
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144 ” 10.20 น. ” ” 268737 ” 10.45 น. 268748 11 ราเชนทร 

145 ” 11.30 น. งานพยาบาล ” 268748 ” 12.00 น. 268759 11 ” 

146 ” 14.00 น. หอ11 ” 268759 ” 14.25 น. 268770 11 พรอมพงษ 

147 ” 14.50 น. งานหอพัก ” 268770 ” 15.10 น. 268781 11 ” 

148 ” 16.00 น. หอ11 ” 268781 ” 16.20 น. 268792 11 วินัย 

149 15 ก.ค.62 16.20 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 268792 15 ก.ค.62 16.45 น. 268803 11 ราเชนทร 

150 ” 18.30 น. งานหอพัก ” 268803 ” 18.55 น. 268814 11 ชาตรี 

151 17 ก.ค.62 04.30 น. ” ” 268814 17 ก.ค.62 05.00 น. 268826 12 ” 

152 ” 15.20 น. หอ8 ” 268826 ” 15.40 น. 268837 11 สมชาย 

153 ” 17.30 น. งานหอพัก ” 268837 ” 18.06 น. 268848 11 ชาตรี 

154 18 ก.ค.62 11.20 น. งานพยาบาล ” 268848 18 ก.ค.62 11.40 น. 268861 13 ราเชนทร 

155 ” 13.20 น. ” ” 268861 ” 13.45 น. 268877 16 จิระเดช 

156 ” 13.55 น. หอ11 ” 268877 ” 14.15 น. 268888 11 ” 

157 ” 15.00 น. หอ2 ” 268888 ” 15.25 น. 268900 12 ราเชนทร 

158 ” 16.30 น. หอ8 ” 268900 ” 16.54 น. 268910 10 ชาตรี 

159 ” 17.30 น. หอ2 ” 268910 ” 17.54 น. 268922 12 ” 

160 ” 19.20 น. หอ4 ” 268922 ” 19.47 น. 268933 11 ” 

161 19 ก.ค.62 06.00 น. หอ9 รพ.นครพิงค 268933 19 ก.ค.62 06.45 น. 268964 31 ” 

162 ” 09.00 น. ” ” 268964 ” 10.00 น. 268994 30 พรอมพงษ 

163 ” 10.00 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 268994 ” 10.20 น. 269005 11 ราเชนทร 

164 ” 11.20 น. หอ8 ” 269005 ” 11.40 น. 269017 12 สมชาย 

165 ” 13.10 น. หอ6 ” 269017 ” 13.25 น. 269028 11 ราเชนทร 

166 ” 14.30 น. หอ8 ” 269028 ” 14.55 น. 269039 11 พรอมพงษ 

167 ” 17.00 น. หอ11 ” 269039 ” 17.25 น. 269052 13 สมชาย 

168 ” 18.15 น. ” ” 269052 ” 18.35 น. 269065 13 ” 
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169 ” 20.00 น. ” ” 269065 ” 20.20 น. 269076 11 ” 

170 ” 21.40 น. หอ10 ” 269076 ” 22.00 น. 269088 12 ” 

171 ” 23.50 น. หอ11 ” 269088 ” 24.00 น. 269101 13 ” 

172 ” 24.00 น. ” ” 269101 ” 24.20 น. 269113 12 ” 

173 ” 01.05 น. ” ” 269113 ” 01.25 น. 269126 13 ” 

174 20 ก.ค.62 11.40 น. หอ11 รพ.สันทราย 269126 20 ก.ค.62 12.10 น. 269137 11 จิระเดช 

175 ” 18.10 น. หอ9 ” 269137 ” 18.30 น. 269148 11 ราเชนทร 

176 ” 19.20 น. หอ11 ” 269148 ” 19.45 น. 269160 12 ” 

177 21 ก.ค.62 01.25 น. หอ9 ” 269160 21 ก.ค.62 01.45 น. 269173 13 ” 

178 ” 03.30 น. ” ” 269173 ” 03.55 น. 269186 13 ” 

179 ” 09.45 น. หอ2 ” 269186 ” 10.05 น. 269198 12 ” 

180 ” 13.50 น. หอ6 ” 269198 ” 14.10 น. 269210 12 ” 

181 ” 15.30 น. หอ2-6 ” 269210 ” 15.50 น. 269222 12 ” 

182 ” 17.30 น. หอ2 ” 269222 ” 17.55 น. 269234 12 วินัย 

183 22 ก.ค.62 10.00 น. งานพยาบาล ” 269234 22ก.ค.62 11.00 น. 269252 18 พรอมพงษ 

184 ” 13.50 น. งานบริการฯ ขนสงหางดง 269252 ” 15.30 น. 269313 61 ราเชนทร 

185 ” 16.30 น. ผอ.กองพัฒนา ภายใน ม.แมโจ 269313 ” 17.30 น. 269317 4 ชาตรี 

186 ” 19.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 269317 ” 19.50 น. 269329 12 ” 

187 ” 21.20 น. ” ” 269329 ” 21.41 น. 269339 10 ” 

188 ” 23.00 น. หอ6 ” 269339 ” 23.31 น. 269349 10 ” 

189 ” 00.30 น. หอ6 ” 269349 ” 00.56 น. 269359 10 ” 

190 23 ก.ค.62 02.20 น. หอ10 ” 269359 23 ก.ค.62 03.00 น. 269369 10 ” 

191 ” 05.00 น. หอ10 ” 269379 ” 05.30 น. 269379 10 ” 

192 ” 08.50 น. หอ9 ” 269379 ” 09.10 น. 269391 12 ราเชนทร 

193 ” 10.05 น. หอ11 ” 269391 ” 10.25 น. 269402 11 สมชาย 
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194 ” 12.10 น. หอ9 ” 269402 ” 12.30 น. 269414 12 ” 

195 ” 13.10 น. หอ8 ” 269414 ” 13.30 น. 269426 12 ” 

196 ” 15.00 น. หอ6 ” 269426 ” 15.25 น. 269437 11 วินัย 

197 ” 15.25 น. หอ11-8 ” 269437 ” 15.50 น. 269448 11 ราเชนทร 

198 ” 16.00 น. หอ6 ” 269448 ” 16.37 น. 269459 11 วินัย 

199 24 ก.ค.62 12.10 น. หอ10 รพ.สันทราย 269459 24 ก.ค.62 12.30 น. 269471 12 สมชาย 

200 ” 13.30 น. หอ11 รพ.สวนปรุง 269471 ” 14.50 น. 269518 47 ราเชนทร 

201 ” 16.30 น. ” ” 269518 ” 18.40 น. 269562 42 ชาตรี 

202 25 ก.ค.62 00.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 269562 25 ก.ค.62 00.42 น. 269572 10 ” 

203 ” 01.30 น. ” ” 269572 ” 01.49 น. 269582 11 ” 

204 ” 06.30 น. หอ11 ” 269582 ” 06.50 น. 269593 11 ” 

205 ” 16.10 น. หอ6 ” 269628 ” 16.30 น. 269645 17 ราเชนทร 

206 ” 17.00 น. ” ” 269645 ” 17.40 น. 269656 11 ชาตรี 

207 ” 20.00 น. หอ7 ” 269656 ” 20.25 น. 269668 12 ” 

208 ” 21.00 น. ” ” 269668 ” 21.30 น. 269678 10 ” 

209 ” 23.20 น. หอ11 ” 269678 ” 23.44 น. 269688 10 ” 

210 26 ก.ค.62 01.13 น. ” ” 269688 26 ก.ค.62 01.28 น. 269697 9 ” 

211 ” 08.30 น. งานพยาบาล ” 269697 ” 08.50 น. 269708 11 สมชาย 

212 ” 09.50 น. หอ9 ” 269708 ” 10.15 น. 269718 10 พรอมพงษ 

213 ” 11.00 น. งานพยาบาล ” 269718 ” 11.20 น. 269728 10 วินัย 

214 ” 11.50 น. ” ” 269728 ” 12.05 น. 269740 12 ” 

215 ” 12.40 น. หอ2 ” 269740 ” 12.55 น. 269751 11 ” 

216 ” 14.00 น. งานบริการฯ ศูนยนิสสัน 269751 ” 15.05 น. 269794 43 สมชาย 

217 27 ก.ค.62 11.10 น. หอ8 รพ.สันทราย 269794 27 ก.ค.62 11.34 น. 269817 23 ชาตรี 

218 28 ก.ค.62 00.30 น. ” ” 269817 28 ก.ค.62 01.03 น. 269827 10 ” 
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219 ” 04.30 น. หอ10 ” 269827 ” 04.52 น. 269837 10 ” 

220 ” 09.50 น. ” ” 269837 ” 10.05 น. 268846 9 ราเชนทร 

221 ” 13.30 น. หอ2 ” 269846 ” 13.50 น. 269855 9 ” 

222 29 ก.ค.62 15.00 น. หอ7 ” 269855 29 ก.ค.62 15.20 น. 269869 14 จิระเดช 

223 ” 17.30 น. ” ” 269869 ” 18.02 น. 269880 11 ชาตรี 

224 29 ก.ค.62 20.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 269880 29 ก.ค.62 20.38 น. 269891 11 ชาตรี 

225 30 ก.ค.62 00.00 น. ” ” 269891 30 ก.ค.62 00.20 น. 269901 10 ” 

226 ” 00.30 น. ” ” 269901 ” 00.45 น. 269911 10 ” 

227 ” 02.45 น. ” ” 269911 ” 03.06 น. 269921 10 ” 

228 ” 03.10 น. ” ” 269921 ” 03.36 น. 269931 10 ” 

229 ” 14.40 น. หอ2 ” 269931 ” 15.10 น. 269945 14 จิระเดช 

230 ” 15.50 น. หอ2-7 ” 269945 ” 16.30 น. 269976 31 ราเชนทร 

231 31 ก.ค.62 09.00 น. หอ6 ” 269976 31 ก.ค.62 09.40 น. 269988 12 จิระเดช 

232 ” 10.30 น. งานพยาบาล ” 269988 ” 10.50 น. 269997 9 พรอมพงษ 

233 ” 12.45 น. หอ6 ” 269997 ” 13.05 น. 270006 9 จิระเดช 

234 ” 15.15 น. ” ” 270006 ” 15.35 น. 270018 12 สมชาย 

235 ” 22.00 น. หอ11 ” 270018 ” 22.20 น. 270032 12 ชาตรี 

236 ” 23.00 น. ” ” 270032 ” 23.26 น. 270042 10 ” 
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1 1 ส.ค.62 09.30 น. งานบริการฯ บ.นิยมพานิช 270042 1 ส.ค.62 11.55 น. 270096 54 จิระเดช 

2 ” 14.10 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 270096 ” 14.30 น. 270108 13 สมชาย 

3 ” 15.00 น. หอ11 รพ.สวนปรุง 270108 ” 16.20 น. 270162 54 พรอมพงษ 

4 ” 17.30 น. ” ” 270162 ” 19.15 น. 270208 46 ชาตรี 

5 ” 19.15 น. หอ4 รพ.สันทราย 270208 ” 19.37 น. 270219 11 ” 

6 2 ส.ค.62 15.00 น. หอ10 ” 270219 2 ส.ค.62 15.25 น. 270229 10 จิระเดช 

7 ” 17.00 น. ” ” 270299 ” 17.35 น. 270239 10 ชาตรี 

8 ” 18.36 น. หอ9 ” 270239 ” 18.59 น. 270251 12 ” 

9 ” 19.30 น. ” ” 270251 ” 19.56 น. 270262 11 ” 

10 ” 21.26 น. หอ8 ” 270262 ” 21.40 น. 270272 10 ” 

11 ” 23.46 น. ” ” 270272 3 ส.ค.62 00.03 น. 270282 10 ” 

12 3 ส.ค.62 15.30 น. ” ” 270282 ” 15.50 น. 270292 10 ราเชนทร 

13 ” 17.00 น. หอ8-11 ” 270292 ” 17.21 น. 270303 11 ชาตรี 

14 ” 19.20 น. หอ11 ” 270303 ” 19.43 น. 270315 12 ” 

15 4 ส.ค.62 12.30 น. หอ10 ” 270315 4 ส.ค.62 12.50 น. 270326 11 สมชาย 

16 ” 14.00 น. ” ” 270326 ” 14.20 น. 270337 11 ” 

17 ” 19.20 น. ” ” 270337 ” 19.35 น. 270347 10 วินัย 

18 ” 21.55 น. หอ7 ” 270347 ” 22.15 น. 270357 10 ” 

19 ” 22.40 น. ” ” 270357 ” 23.05 น. 270367 10 ” 
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20 5 ส.ค.62 13.30 น. หอ1 ” 270367 5 ส.ค.62 13.50 น. 270379 12 สมชาย 

21 ” 14.00 น. หอ6 ” 270379 ” 14.25 น. 270391 12 จิระเดช 

22 ” 15.00 น. ” ” 270391 ” 15.10 น. 270401 10 ” 

23 ” 15.30 น. หอ2 ” 270401 ” 15.50 น. 270411 10 ราเชนทร 

24 ” 16.45 น. หอ6 ” 270411 ” 17.18 น. 270422 11 ชาตรี 

25 5 ส.ค.62 18.20 น. หอ 10 รพ.สันทราย 270422 5 ส.ค.62 18.44 น. 270434 12 ชาตรี 

26 ” 19.30 น. ” ” 270434 ” 19.54 น. 270445 11 ” 

27 6 ส.ค.62 08.30 น. งานพยาบาล ” 270445 6 ส.ค.62 08.50 น. 270457 12 จิระเดช 

28 ” 09.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 270457 ” 11.00 น. 270514 57 ราเชนทร 

29 ” 11.10 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 270514 ” 11.30 น. 270525 11 สมชาย 

30 ” 12.05 น. หอ6 ” 270525 ” 12.20 น. 270534 9 ราเชนทร 

31 ” 13.00 น. หอ4 ” 270534 ” 13.20 น. 270544 10 พรอมพงษ 

32 ” 14.00 น. ” ” 270544 ” 14.40 น. 270559 15 ” 

33 ” 15.30 น. หอ9 ” 270559 ” 15.50 น. 270568 9 จิระเดช 

34 ” 18.45 น. หอ10 ” 270568 ” 19.10 น. 270580 12 ชาตรี 

35 ” 20.00 น. ” ” 270580 ” 20.35 น. 270592 12 ” 

36 7 ส.ค.62 08.00 น. หอ6 ” 270592 7 ส.ค.62 08.25 น. 270603 11 ” 

37 ” 10.05 น. หอ10 ” 270603 ” 10.20 น. 270613 10 ราเชนทร 

38 ” 10.50 น. งานหอพัก ” 270613 ” 11.10 น. 270622 10 พรอมพงษ 

39 ” 14.10 น. งานพยาบาล ” 270622 ” 14.30 น. 270633 11 สมชาย 

40 ” 14.30 น. หอ10 รพ.มหาราช 270633 ” 15.40 น. 270687 54 พรอมพงษ 

41 ” 16.20 น. หอ6 รพ.สันทราย 270687 ” 16.45 น. 270699 12 จิระเดช 

42 ” 16.46 น. ” ” 270699 ” 17.09 น. 270709 10 ชาตรี 

43 ” 17.30 น. งานบริหาร สนามบิน ชม. 270709 ” 20.10 น. 270776 67 ราเชนทร 

44 ” 23.40 น. หอ2 รพ.สันทราย 270766 ” 23.55 น. 270786 10 ชาตรี 
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45 8 ส.ค.62 01.20 น. ” ” 270786 8 ส.ค.62 01.45 น. 270800 14 ” 

46 ” 09.20 น. งานบริการฯ บ.นิยมพานิช 270800 ” 11.20 น. 270853 53 ราเชนทร 

47 ” 11.20 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 270853 ” 11.40 น. 270862 9 พรอมพงษ 

48 ” 16.40 น. หอ2 ” 270862 ” 17.06 น. 270872 10 ชาตรี 

49 ” 18.00 น. ” ” 270872 ” 18.30 น. 270883 11 ” 

50 8 ส.ค.62 09.25 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 270883 8 ส.ค.62 09.45 น. 270893 10 ราเชนทร 

51 9 ส.ค.62 10.00 น. หอ10 ” 270893 9 ส.ค.62 10.15 น. 270902 9 จิระเดช 

52 ” 11.30 น. งานบริการ ศูนยนิสสัน 270902 ” 12.50 น. 270963 61 วินัย 

53 13 ส.ค.62 00.10 น. หอ9 รพ.สันทราย 270963 13 ส.ค.62 00.30 น. 270976 13 จิระเดช 

54 ” 01.40 น. ” ” 270976 ” 02.00 น. 270988 12 ” 

55 ” 08.33 น. หอ2 ” 270988 ” 08.55 น. 271000 12 วินัย 

56 ” 11.50 น. หอ10 ” 271000 ” 12.15 น. 271011 11 พรอมพงษ 

57 ” 13.30 น. งานพยาบาล ” 271011 ” 13.50 น. 271022 11 วินัย 

58 ” 14.20 น. นศ.บริหารฯ ” 271022 ” 14.45 น. 271034 12 พรอมพงษ 

59 ” 15.25 น. ” ” 271034 ” 15.50 น. 271046 12 สมชาย 

60 ” 16.50 น. หอ10 ” 271046 ” 17.10 น. 271057 11 ชาตรี 

61 ” 17.10 น. หอ11 ” 271057 ” 17.37 น. 271069 12 ” 

62 ” 18.30 น. ” ” 271069 ” 18.50 น. 271079 10 ” 

63 14 ส.ค.62 10.00 น. งานพยาบาล ” 271079 14 ส.ค.62 10.20 น. 271089 10 พรอมพงษ 

64 ” 11.40 น. หอ10 ” 271089 ” 12.00 น. 271099 10 ” 

65 ” 14.45 น. หอ6 ” 271099 ” 15.10 น. 271111 12 ” 

66 ” 15.35 น. ” ” 271111 ” 15.50 น. 271123 12 จิระเดช 

67 ” 16.40 น. งานหอพัก ” 271123 ” 16.59 น. 271133 10 ชาตรี 

68 ” 17.20 น. ” ” 271133 ” 17.43 น. 271144 11 ” 

69 ” 18.40 น. หอ1 ” 271144 ” 19.10 น. 271155 11 ” 
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70 ” 22.00 น. หอ9 ” 271155 ” 22.30 น. 271170 15 ” 

71 ” 23.40 น. ” ” 271170 ” 24.05 น. 271182 12 ” 

72 15 ส.ค.62 15.25 น. งานพยาบาล ” 271182 15 ส.ค.62 15.40 น. 271193 11 สมชาย 

73 16 ส.ค.62 07.30 น. หอ7 ” 271193 16 ส.ค.62 08.00 น. 271205 12 ชาตรี 

74 ” 10.40 น. งานพยาบาล ” 271205 ” 11.00 น. 271216 11 จิระเดช 

75 16 ส.ค.62 14.20 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 271216 16 ส.ค.62 14.40 น. 271227 11 สมชาย 

76 ” 15.20 น. หอ9 ” 271227 ” 15.40 น. 271238 11 พรอมพงษ 

77 ” 15.50 น. หอ11 ” 271238 ” 16.10 น. 271249 11 สมชาย 

78 ” 16.55 น. หอ9 ” 271249 ” 17.17 น. 271259 10 ชาตรี 

79 17 ส.ค.62 14.05 น. หอ11 ” 271259 17 ส.ค.62 14.30 น. 271271 12 จิระเดช 

80 ” 15.20 น. ” ” 271271 ” 15.40 น. 271282 11 ” 

81 18 ส.ค.62 23.30 น. หอ8 ” 271282 ” 23.58 น. 271291 9 ชาตรี 

82 19 ส.ค.62 00.30 น. ” ” 271291 19 ส.ค.62 01.05 น. 271301 10 ” 

83 ” 10.00 น. หอ11 ” 271301 ” 10.20 น. 271310 9 วินัย 

84 ” 11.25 น. งานพยาบาล ” 271310 ” 11.50 น. 271320 10 พรอมพงษ 

85 ” 13.20 น. หอ8 ” 271320 ” 13.35 น. 271331 11 จิระเดช 

86 ” 13.35 น. หอ11 ” 271331 ” 13.55 น. 271342 11 ” 

87 ” 17.00 น. หอ2 ” 271342 ” 17.35 น. 271357 15 ชาตรี 

88 ” 18.20 น. ” ” 271357 ” 18.45 น. 271368 11 ” 

89 20 ส.ค.62 10.40 น. งานพยาบาล ” 271368 20 ส.ค.62 11.00 น. 271376 8 พรอมพงษ 

90 ” 14.20 น. หอ9 ” 271376 ” 14.40 น. 271387 11 จิระเดช 

91 ” 16.45 น. หอ2 ” 271387 ” 17.10 น. 271398 12 ชาตรี 

92 ” 17.40 น. ” ” 271398 ” 18.05 น. 271409 11 ” 

93 ” 21.20 น. หอ10 ” 271409 ” 21.41 น. 271427 18 ” 

94 ” 22.30 น. ” ” 271427 ” 22.48 น. 271444 17 ” 
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95 21 ส.ค.62 09.10 น. หอ6 ” 271444 21 ส.ค.62 09.30 น. 271455 11 ราเชนทร 

96 ” 11.50 น. ” ” 271455 ” 12.15 น. 271464 9 พรอมพงษ 

97 ” 20.30 น. หอ7 ” 271464 ” 20.50 น. 271473 9 ชาตรี 

98 ” 22.00 น. ” ” 271473 ” 22.20 น. 271491 18 ” 

99 22 ส.ค.62 13.40 น. หอ6 ” 271491 22 ส.ค.62 14.00 น. 271503 12 ราเชนทร 

100 22 ส.ค.62 15.25 น. หอ6 รพ.สันทราย 271503 22 ส.ค.62 15.50 น. 271514 11 ราเชนทร 

101 ” 22.00 น. หอ11 ” 271514 ” 22.30 น. 271532 18 ชาตรี 

102 ” 22.30 น. หอ11-9 ” 271532 ” 23.00 น. 271549 17 ” 

103 ” 23.00 น. หอ9 ” 271549 ” 23.33 น. 271567 18 ” 

104 ” 23.33 น. หอ11 ” 271567 ” 00.15 น. 271584 17 ” 

105 23 ส.ค.62 00.15 น. หอ10 ” 271584 23 ส.ค.62 01.57 น. 271599 15 ” 

106 ” 13.20 น. หอ11 ” 271599 ” 13.40 น. 271611 12 สมชาย 

107 ” 14.10 น. ” ” 271611 ” 14.30 น. 271622 11 ” 

108 ” 14.35 น. หอ6 ” 271622 ” 14.50 น. 271633 11 วินัย 

109 ” 15.25 น. ” ” 271633 ” 15.50 น. 271642 9 พรอมพงษ 

110 24 ส.ค.62 05.30 น. หอ11 ” 271642 24 ส.ค.62 05.20 น. 271651 9 ชาตรี 

111 ” 08.30 น. ” ” 271651 ” 08.55 น. 271662 11 วินัย 

112 ” 14.15 น. หอ9 ” 271662 ” 14.32 น. 271673 11 ” 

113 ” 15.20 น. ” ” 271673 ” 15.45 น. 271684 11 ” 

114 25 ส.ค.62 09.50 น. หอ9 ” 271684 25 ส.ค.62 10.10 น. 271697 13 ราเชนทร 

115 ” 10.25 น. ” ” 271697 ” 10.33 น. 271708 11 ” 

116 ” 16.20 น. หอ2 ” 271708 ” 16.45 น. 271719 11 สมชาย 

117 26 ส.ค.62 11.45 น. งานพยาบาล ” 271719 26 ส.ค.62 12.00 น. 271730 11 ราเชนทร 

118 ” 14.00 น. หอ6 ” 271730 ” 14.20 น. 271741 11 จิระเดช 

119 ” 14.45 น. หอ4 ” 271741 ” 15.05 น. 271750 9 พรอมพงษ 
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120 ” 15.10 น. หอ6 ” 271750 ” 15.30 น. 271760 10 ” 

121 27 ส.ค.62 01.10 น. หอ11 ” 271760 27 ส.ค.62 01.28 น. 271776 16 ชาตรี 

122 ” 02.00 น. ” ” 271776 ” 02.28 น. 271791 15 ” 

123 ” 06.20 น. หอ4 ” 271791 ” 06.42 น. 271800 9 ” 

124 28 ส.ค.62 09.15 น. ” ” 271800 28 ส.ค.62 09.35 น. 271809 9 พรอมพงษ 

125 28 ส.ค.62 13.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 271809 28 ส.ค.62 13.55 น. 271820 11 พรอมพงษ 

126 ” 14.25 น. หอ11 รพ.สวนปรุง 271820 ” 16.00 น. 271865 45 ” 

127 ” 17.00 น. ” ” 271865 ” 18.41 น. 271913 52 ชาตร ี

128 ” 20.00 น. หอ4 รพ.สันทราย 271913 ” 20.25 น. 271923 10 ” 

129 ” 20.25 น. หอ11 ” 271923 ” 20.45 น. 271932 9 ” 

130 ” 21.00 น. หอ4 ” 271932 ” 21.25 น. 271942 10 ” 

131 ” 22.00 น. หอ11 ” 271942 ” 22.25 น. 271960 18 ” 

132 ” 23.20 น. หอ10 ” 271960 ” 23.42 น. 271976 16 ” 

133 29 ส.ค.62 00.20 น. ” ” 271976 29 ส.ค.62 00.50 น. 271991 15 ” 

134 ” 10.25 น. งานบริการฯ หนองฮอ 271991 ” 11.30 น. 272033 42 สมชาย 

135 ” 16.40 น. หอ9 รพ.สันทราย 272033 ” 17.05 น. 272043 10 ชาตรี 

136 30 ส.ค.62 00.20 น. หอ11 ” 272043 ” 01.23 น. 272062 19 ” 
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1 4 ก.ย.62 19.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 272062 4 ก.ย.62 19.30 น. 272073 11 ชาตรี 

2 7 ก.ย.62 08.00 น. งานบริหารฯ กูดวิว รีสอรท 272125 7 ก.ย.62 23.50 น. 272463 338 สมชาย 

3 9 ก.ย.62 21.30 น. หอ11 รพ.สันทราย 272463 9 ก.ย.62 22.10 น. 272485 18 ชาตรี 

4 ” 23.00 น. ” ” 272485 ” 23.40 น. 272502 17 ” 

5 10 ก.ย.62 04.00 น. หอ9 ” 272502 10 ก.ย.62 05.30 น. 272518 16 ” 

6 ” 10.40 น. ” ” 272518 ” 11.00 น. 272529 11 พรอมพงษ 

7 ” 13.30 น. งานการกีฬา ศาลากลาง ชม. 272529 ” 15.00 น. 272562 33 ” 

8 11 ก.ย.62 10.00 น. งานบริการฯ อบรมปองกันภัย 272562 11 ก.ย.62 16.00 น. 272606 44 ราเชนทร 

9 13 ก.ย.62 13.05 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 272606 13 ก.ย.62 13.35 น. 272619 13 สมชาย 

10 16 ก.ย.62 13.45 น. ศูนยศิลป ซื้อของในเมือง ชม. 272678 16 ก.ย.62 15.30 น. 272708 30 วินัย 

11 17 ก.ย.62 09.10 น. งานบริการฯ ชัยรัชการ ชม. 272708 17 ก.ย.62 10.30 น. 272745 37 จิระเดช 

12 ” 15.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 272745 ” 15.25 น. 272755 10 พรอมพงษ 

13 19 ก.ย.62 09.30 น. งานบริการฯ ขนสงหางดง 272755 19 ก.ย.62 12.00 น. 272848 93 ” 

14 20 ก.ย.62 10.30 น. งานแนะแนว รพ.สวนปรุง 272848 20 ก.ย.62 16.20 น. 272905 57 ” 

15 21 ก.ย.62 22.00 น. หอ10 รพ.นครพิงค 272905 21 ก.ย.62 23.40 น. 272936 31 ชาตรี 

16 22 ก.ย.62 23.40 น. ” ” 272936 22 ก.ย.62 00.10 น. 272964 29 ” 

17 23 ก.ย.62 09.40 น. งานบริการฯ กองพันสัตวตาง 272964 23 ก.ย.62 14.30 น. 273023 59 สมชาย 

18 ” 23.30 น. หอ11 รพ.ลานนา 273023 24 ก.ย.62 01.45 น. 273054 31 ชาตรี 

19 25 ก.ย.62 10.30 น. ศูนยศิลป แยกชางนอย 273054 25 ก.ย.62 11.20 น. 273073 19 จิระเดช 
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20 ” 13.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 273073 ” 15.30 น. 273130 57 พรอมพงษ 

21 30 ก.ย.62 10.40 น. หอ10 รพ.สันทราย 273159 30 ก.ย.62 11.15 น. 273168 9 จิระเดช 

           

           

           

           

1 1 ต.ค.62 10.00 น. งานบริการฯ ขนสงหางดง 273168 1 ต.ค.62 13.00 น. 273226 58 พรอมพงษ 

2 4 ต.ค.62 16.00 น. งานกิจกรรม นศ.เขาโดม 273229 4 ต.ค.62 24.00 น. 273301 72 ” 

3 7 ต.ค.62 11.00 น. งานบริการฯ แมโจออย 273301 7 ต.ค.62 12.04 น. 273310 9 วินัย 

4 9 ต.ค.62 05.45 น. งานหอพัก รพ.นครพิงค 273310 9 ต.ค.62 06.45 น. 273341 21 ชาตรี 

5 ” 15.00 น. หอ9 ” 273341 ” 16.00 น. 273370 29 พรอมพงษ 

6 11 ต.ค.62 14.10 น. หอ8 รพ.สันทราย 273370 11 ต.ค.62 14.30 น. 273382 12 ” 

7 ” 15.00 น. ศุนยศิลป แยกลิขิตชีวัน 273382 ” 16.00 น. 273401 19 ” 

8 14 ต.ค.62 20.00 น. งานหอพักฯ รพ.เทพปญญา 273401 14 ต.ค.62 21.00 น. 273435 34 ชาตรี 

9 20 ต.ค.62 16.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 273435 20 ต.ค.62 16.26 น. 273448 13 วินัย 

10 ” 19.00 น. ” ” 273448 ” 19.25 น. 273460 12 จิระเดช 

11 21 ต.ค.62 14.00 น. ศูนยศิลป ดีดีอลูมิเนียม 275460 21 ต.ค.62 15.30 น. 273480 20 พรอมพงษ 

12 22 ต.ค.62 15.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 273480 22 ต.ค.62 15.30 น. 273490 10 ” 

13 27 ต.ค.62 09.50 น. หอ11 ” 273490 27 ต.ค.62 10.20 น. 273504 14 จิระเดช 

14 ” 10.30 น. ” ” 273504 ” 10.50 น. 273514 10 ” 

15 30 ต.ค.62 09.30 น. งานหอพัก ไปเอาพัดลมในเมือง ชม. 273543 30 ต.ค.62 12.00 น. 273590 57 พรอมพงษ 

16 31 ต.ค.62 14.00 น. ศูนยศิลปฯ อ.เมือง ชม. 273590 31 ต.ค.62 15.55 น. 273619 29 จิระเดช 
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1 1 พ.ย.62 10.00 น. หอ8 รพ.กรุงเทพฯ 273619 1 พ.ย.62 11.00 น. 273649 30 สมชาย 

2 ” 11.00 น. ” ” 273649 ” 12.00 น. 273680 31 ” 

3 ” 12.30 น. ศูนยศิลปฯ เทศบาล ชม. 273680 ” 16.30 น. 273727 47 พรอมพงษ 

4 ” 16.30 น. หอ11 รพ.สวนปรุง 273727 ” 18.30 น. 273772 45 ชาตรี 

5 ” 18.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 273772 ” 18.55 น. 273782 10 ” 

6 5 พ.ย.62 13.00 น. ศูนยศิลป กาดหลวง 273782 5 พ.ย.62 15.00 น. 273513 31 พรอมพงษ 

7 6 พ.ย.62 08.30 น. งานกิจกรรม คายมวยบัวขาว แมแตง 273813 6 พ.ย.62 16.30 น. 273930 117 จิระเดช 

8 8 พ.ย.62 10.00 น. หอ11 รพ.สันทราย 273930 8 พ.ย.62 10.20 น. 273940 10 พรอมพงษ 

9 ” 10.30 น. ” รพ.สวนปรุง 273940 ” 11.55 น. 273986 46 สมชาย 

10 10 พ.ย.62 13.00 น. ศูนยศิลปฯ อ.เมือง ชม. 273986 10 พ.ย.62 24.00 น. 274026 40 เชาวรัตน 

11 12 พ.ย.62 08.30 น. ” ” 274026 12 พ.ย.62 ” 274127 101 ” 

12 18 พ.ย.62 23.40 น. งานหอพัก รพ.สวนดอก 274127 18 พ.ย.62 00.55 น. 274174 53 ชาตรี 

13 19 พ.ย.62 13.50 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 274174 19 พ.ย.62 14.10 น. 274184 10 พรอมพงษ 

14 24 พ.ย.62 11.40 น. หอ9 ” 274184 24 พ.ย.62 12.00 น. 274194 10 สมชาย 

15 ” 13.00 น. ” ” 274194 ” 13.20 น. 274203 10 ” 

16 ” 14.00 น. ” ” 274203 ” 14.20 น. 274213 10 ” 

17 ” 15.05 น. หอ2 ” 274213 ” 15.35 น. 274223 10 ” 

18 ” 17.07 น. ” ” 274223 ” 17.25 น. 274232 9 วินัย 

18 ” 23.30 น. หอ11 ” 274232 ” 23.50 น. 274242 10 ” 
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19 25 พ.ย.62 00.26 น. ” ” 274242 25 พ.ย.62 00.45 น. 274253 11 ” 

20 ” 07.50 น. หอ9 ” 274253 ” 08.05 น. 274263 10 ” 

21 ” 09.10 น. งานพยาบาล ” 274263 ” 09.30 น. 274273 10 จิระเดช 

           

           

1 9 ธ.ค.62 13.30 น. งานบริการฯ ศูนยอีซูซ ุ 274273 9 ธ.ค.62 14.30 น. 274352 79 ราเชนทร 

2 ” 14.35 น. หอ9 รพ.สันทราย 274352 ” 14.55 น. 274363 11 วินัย 

3 ” 15.30 น. ” ” 274363 ” 15.48 น. 274373 10 ” 

4 11 ธ.ค.62 09.50 น. งานกองทุน ไปรษณียแมโจ 274373 11 ธ.ค.62 10.30 น. 274381 8 จิระเดช 

5 12 ธ.ค.62 10.40 น. หอ10 รพ.สันทราย 274381 12 ธ.ค.62 11.00 น. 274390 9 พรอมพงษ 

6 13 ธ.ค.62 09.00 น. งานบริการฯ ศูนยฮีโน 274390 13 ธ.ค.62 11.00 น. 274434 44 จิระเดช 

7 ” 13.00 น. ” หนองฮอ 274434 ” 15.30 น. 274475 41 พรอมพงษ 

8 17 ธ.ค.62 22.30 น. งานบริหารฯ สนามบิน ชม. 274475 18 ธ.ค.62 00.20 น. 274532 27 ชาตรี 

9 19 ธ.ค.62 12.30 น. ” ม.ช. 274532 19 ธ.ค.62 16.30 น. 274583 51 พรอมพงษ 

10 23 ธ.ค.62 10.00 น. งานบริหารฯ แม็คโคร 274583 23 ธ.ค.62 13.10 น. 274627 44 จิระเดช 

11 ” 14.50 น. งานแนะแนว รพ.มหาราช 274627 ” 16.20 น. 274672 45 ” 

12 25 ธ.ค.62 10.40 น. หอ11 รพ.สันทราย 274672 25 ธ.ค.62 11.00 น. 274680 8 พรอมพงษ 
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1 2 ม.ค.63 10.00 น. งานบริการฯ ชัยรัชการ 274680 2 ม.ค.63 10.40 น. 274726 46 วินัย 

2 3 ม.ค.63 14.45 น. หอ11 รพ.สวนปรุง 274726 3 ม.ค.63 07.06 น. 274767 41 ” 

3 ” 16.50 น. ” ” 274767 ” 19.00 น. 274819 52 ชาตรี 

4 6 ม.ค.63 13.30 น. หอ11 รพ.กรุงเทพ 274819 6 ม.ค.63 14.20 น. 274851 32 พรอมพงษ 

5 8 ม.ค.63 06.00 น. หอ9 รพ.นครพิงค 274851 8 ม.ค.63 06.33 น. 274879 28 ชาตรี 

6 ” 10.00 น. ” ” 274879 ” 11.00 น. 274916 37 พรอมพงษ 

7 ” 23.00 น. งานหอพัก รพ.สวนปรุง 274916 9 ม.ค.63 00.15 น. 274957 41 ชาตรี 

8 9 ม.ค.63 09.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 274952 ” 10.00 น. 274965 13 พรอมพงษ 

9 ” 10.20 น. งานพยาบาล ” 274965 ” 10.50 น. 274978 13 ” 

10 11 ม.ค.63 11.40 น. หอ11 รพ.เทพปญญา 274978 11 ม.ค.63 12.15 น. 274997 19 ราเชนทร 

11 ” 19.30 น. ” รพ.สันทราย 274997 ” 19.50 น. 275009 12 ชาตรี 

12 ” 21.00 น. ” ” 275009 ” 21.25 น. 275020 11 ” 

13 ” 22.30 น. ” ” 275020 ” 23.00 น. 275030 10 ” 

14 12 ม.ค.63 00.00 น. ” ” 275030 12 ม.ค.63 00.20 น. 275042 12 ” 

15 ” 15.00 น. ” ” 275042 ” 15.20 น. 275052 10 ราเชนทร 

16 ” 17.40 น. ” ” 275052 ” 18.00 น. 275063 11 ชาตรี 

17 13 ม.ค.63 10.20 น. หอ4 ” 275063 13 ม.ค.63 10.46 น. 275074 11 ราเชนทร 

18 ” 14.10 น. ” ” 275074 ” 14.35 น. 275084 10 พรอมพงษ 

19 ” 23.20 น. หอ7 ” 275084 ” 23.45 น. 275094 10 ชาตรี 

20 14 ม.ค.63 01.41 น. ” ” 275094 14 ม.ค.63 02.00 น. 275104 10 ” 
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21 20 ม.ค.63 09.30 น. หอ10 ” 275104 20 ม.ค.63 09.50 น. 275114 10 พรอมพงษ 

22 ” 10.30 น. หอ11 ” 275114 ” 10.50 น. 275124 10 ” 

23 ” 14.20 น. ” ” 275124 ” 14.40 น. 275134 10 ” 

24 ” 15.20 น. หอ10 ” 275134 ” 15.40 น. 275145 11 ” 

25 21 ม.ค.63 09.30 น. งานการกีฬา ม.การกีฬา ชม. 275145 21 ม.ค.63 11.30 น. 275175 31 ” 

26 21 ม.ค.63 14.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 275175 21 ม.ค.63 14.20 น. 275185 10 พรอมพงษ 

27 22 ม.ค.63 10.00 น. งานบริหารฯ แม็คโคร 275185 22 ม.ค.63 11.30 น. 275217 32 ” 

28 31 ม.ค.63 10.40 น. หอ9 รพ.สันทราย 275217 31 ม.ค.63 11.00 น. 275227 10 ” 
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1 3 ก.พ.63 14.10 น. งานพยาบาล รพ.เทพปญญา 245227 3 ก.พ.63 15.10 น. 275259 32 จิระเดช 

2 6 ก.พ.63 10.00 น. งานบริการฯ รานกนกพล 275259 6 ก.พ.63 11.00 น. 275302 43 ” 

3 11 ก.พ.63 09.00 น. งานบริหารฯ ม.การกีฬา ชม. 275302 11 ก.พ.63 12.30 น. 275337 35 พรอมพงษ 

4 12 ก.พ.63 10.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 275337 12 ก.พ.63 10.20 น. 275347 10 ” 

5 17 ก.พ.63 12.50 น. หอ9 ” 275347 17 ก.พ.63 13.10 น. 275358 11 ” 

6 19 ก.พ.63 13.30 น. งานวินัย แม็คโคร 275358 19 ก.พ.63 15.00 น. 275392 134 ” 

7 21 ก.พ.63 15.30 น. งานบริหารฯ ” 275440 21 ก.พ.63 16.15 น. 275470 30 จิระเดช 

8 ” 16.30 น. งานกิจกรรม กิจกรรมโดม 275470 ” 24.00 น. 275487 17 พรอมพงษ 

9 25 ก.พ.63 12.30 น. หอ8 รพ.เทพปญญา 275487 25 ก.พ.63 13.20 น. 275518 31 ” 

10 ” 13.25 น. ” ” 275518 ” 14.50 น. 275545 27 จิระเดช 

11 26 ก.พ.63 04.30 น. งานวินัย สนามบิน ชม. 275545 26 ก.พ.63 06.00 น. 275592 47 ชาตรี 

12 27 ก.พ.63 10.00 น. หอ10 รพ.กรุงเทพ 275592 27 ก.พ.63 11.00 น. 275622 30 พรอมพงษ 

13 ” 15.00 น. ” ” 275622 ” 16.00 น. 275652 30 ” 

14 29 ก.พ.63 15.10 น. หอ4 รพ.สันทราย 275652 29 ก.พ.63 15.30 น. 275663 11 จิระเดช 
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1 2 มี.ค.63 09.15 น. งานบริการฯ รานกนกพล 275663 2 มี.ค.63 10.05 น. 275694 31 จิระเดช 

2 3 มี.ค.63 14.45 น. ” แมโจออย 275694 3 มี.ค.63 15.10 น. 275716 22 ” 

3 10 มี.ค.63 09.45 น. ” เวียงพิงคการยาง 275716 10 มี.ค.63 13.25 น. 275755 39 ” 

4 11 มี.ค.63 09.10 น. ” ศูนยนิสสัน 275755 11 มี.ค.63 10.10 น. 275791 36 ” 

5 ” 10.15 น. งานบริหารฯ แมโจออย 275791 ” 11.15 น. 275799 8 ” 

6 13 มี.ค.63 19.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 275799 13 มี.ค.63 20.20 น. 275812 13 ราเชนทร 

7 16 มี.ค.63 09.00 น. งานบริการฯ ศูนยนิสสัน 275812 16 มี.ค.63 10.09 น. 275849 37 วินัย 

8 19 มี.ค.63 13.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนปรุง 275849 19 มี.ค.63 17.00 น. 275894 45 ชาตรี 

9 23 มี.ค.63 11.00 น. งานบริหารฯ ขนของภายใน ม. 275894 23 มี.ค.63 11.15 น. 275989 4 จิระเดช 

10 ” 12.00 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 275898 ” 12.30 น. 275908 10 พรอมพงษ 

11 25 มี.ค.63 06.00 น. หอ9 รพ.นครพิงค 275908 25 มี.ค.63 06.30 น. 275938 30 จิระเดช 

12 ” 13.10 น. ” ” 275938 ” 13.50 น. 275968 30 ” 

13 27 มี.ค.63 10.20 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 275968 27 มี.ค.63 10.45 น. 275979 11 พรอมพงษ 

14 31 มี.ค.63 09.00 น. งานบริการฯ ศูนยนิสสัน 275979 31 มี.ค.63 10.17 น. 276021 42 วินัย 

15 ” 10.30 น. ” ” 276021 ” 12.00 น. 276074 53 ” 
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1 2 เม.ย.63 08.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนปรุง 276074 2 เม.ย.63 12.35 น. 276183 109 จิระเดช 

2 7 เม.ย.63 13.30 น. งานบริหารฯ แมโจออย 276183 7 เม.ย.63 14.05 น. 276191 8 ” 

3 9 เม.ย.63 13.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนปรุง 276191 9 เม.ย.63 16.00 น. 276260 69 พรอมพงษ 

4 10 เม.ย.63 14.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 276260 10 เม.ย.63 14.50 น. 276270 10 ” 

5 23 เม.ย.63 13.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนปรุง 276270 23 เม.ย.63 17.00 น. 276377 77 ” 

6 29 เม.ย.63 14.30 น. งานบริการฯ อูสวางบริการ 276373 29 เม.ย.63 15.00 น. 276393 20 จิระเดช 
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1 5 พ.ค.63 09.30 น. งานบริการฯ อูสวางบริการ 276393 5 พ.ค.63 10.30 น. 276410 17 สมชาย 

2 7 พ.ค.63 12.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนปรุง 276414 7 พ.ค.63 16.00 น. 276492 78 พรอมพงษ 

3 13 พ.ค.63 14.30 น. พัสดุ แมโจออย 276492 13 พ.ค.63 15.40 น. 276506 14 จิระเดช 

4 14 พ.ค.63 12.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนปรุง 276506 14 พ.ค.6.3 16.00 น. 276580 74 พรอมพงษ 

5 22 พ.ค.63 09.30 น. งานบริการฯ อูสวาง 276580 22 พ.ค.63 10.30 น. 276631 51 จิระเดช 

6 25 พ.ค.63 10.00 น. ” ” 276631 25 พ.ค.63 11.00 น. 276667 36 สมชาย 

7 26 พ.ค.63 15.20 น. ” ” 276667 26 พ.ค.63 15.50 น. 276695 28 จิระเดช 

8 28 พ.ค.63 15.00 น. งานแนะแนว รพ.สวนปรุง 27695 29 พ.ค.63 15.30 น. 27663 68 พรอมพงษ 

9 29 พ.ค.63 15.00 น. งานบริการฯ อูสวาง 276763 ” 15.30 น. 276779 16 จิระเดช 

10 29 พ.ค.63 23.40 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 276779 29 พ.ค.63 24.00 น. 276789 10 ชาตรี 
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ผูบันทึก ............................................. 

ตําแหนง .............................................. 


